Fecha Impresion: 24/11/2020

Numero Expediente

73001311000419910231600 Verbal Sumario

73001311000419970463700 Verbal Sumario
73001311000420020023100 Verbal Sumario
73001311000420040002700 Verbal Sumario

73001311000420040037500 Verbal Sumario
73001311000420040052500 Verbal Sumario

73001311000420060032800 Verbal Sumario

73001311000420060042000 Verbal Sumario
73001311000420080003700 Verbal Sumario
73001311000420090037100 Verbal Sumario
73001311000420120018600 Verbal Sumario
73001311000420130009100 Eijecutivo

7:40:12a. m.

Clase de Proceso

JUZGADO

Estado No

Demandante /
Denunciante
NELFY DUQUE CASTILLO

MARIA PIEDAD - CASTANO
LOMBANA

ZONIA ROSA - PEREZ
ARRIETA

OLGA - RODRIGUEZ VERA

MARTHA ISABEL SANCHEZ

SANDRA PATRICIA
CAMACHO IBANEZ

LEIDY CAROLINA -
ASCENCIO SANCHEZ

NELY - CONTRERAS
VERGARA

EDNA VIVIANA - CARDOZO
NARANJO

ANA MARIA - CARDONA
GONZALEZ

MARTHA LILIANA - LOPEZ
PATINO

OLGA ROCIO RODRIGUEZ
RIVERA

004 FAMILIA

098 Entre:

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Fijacion Estado

Demandado /
Procesado

RIGOBERTO MENDIVELSO
NUNEZ

HUBERNEY - RAMOS
CUELLAR
EFREN - BONILLA MESA

JAIME - GARCIA
MONDRAGON

CESAR AUGUSTO MELO
ECHEVERRY
FIDEL - CIFUENTES PENA

CAMILO - TORRES OSSA

LUIS FRANCISCO -
RAMIREZ ACOSTA

JOSE DEL CARMEN -
OTALORA VELANDIA
RUBEN DARIO - PINILLA
GONZALEZ

DAVID - AGUDELO
GAMBOA

JOSE JAIME RIVERA
FRANCO

24/11/2020

CIRCUITO IBAGUE (TOLIMA)

y 24/11/2020

Objeto

NIEGA LEVANTAMIENTO DE
CESANTIAS Y ORDENA OFICIAR
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

ORDENA OFICIAR PAGADOR POLINAL

NIEGA SOLICITUD YA HABIA SIDO
RESUELTA 13 DE MARZO DE 2019.

ORDENA OFICIAR PAGADOR Y
COMUNICAR NUMERO CUENTA
BANCO AGRARIO

AUTORIZA ENTREGA DE TITULOS
HASTA ENERO DE 2021

NIEGA CONTINUIDAD EMBARGO YA
SE HABIA RESUELTO 8 DE ABRIL DE
2019

CANCELA ORDEN A FAVOR DE
LEONILDE ASCENCIO Y ORDENA QUE
UNA VEZ SE APORTE EL NUMERO DE
CUENTA DEL BANCO AGRARIO SE
OFICIE AL PAGADOR

ORDENA ENTREGA DE TITULOS
PREVIA PETICION MENSUAL

OFICIAR PAGADOR
ORDENA OFICIAR A CASUR

NIEGA PETICION ENTREGA TITULO ES
CESANTIAS

SE SUSPENDE ENTREGA DE TITULOS
HASTA TANTO NO PRESENTEN
LIQUIDACION ACTUALIZADA HASTA
MAYORIA DE EDAD ALIMENTARIO

Fecha del

Auto

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

Pagina: 1

Cuad. Folio

1

Mag. Ponente


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/1991-02316.pdf/ac881bd5-a632-4f25-9187-8afe6a594e79
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/1997-04637.pdf/a1f5e517-077d-438b-a86e-aaabe3fb5593
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2002-00231.pdf/23d25028-eeef-4d6c-a821-497e29f063f8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2004-00027.pdf/ec3bd017-4789-4e3b-b8fc-a7c3d45e2978
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2004-00375.pdf/54bcc350-94f6-4ffb-a547-e2e587e81036
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2004-00525.pdf/8e105869-4d13-4669-8bae-10086bbffb19
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2006-00328.pdf/91b12238-6131-446a-b840-359eec6064b4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2006-00420.pdf/1896f263-9e42-407b-8869-5a74813fbdf9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2008-00037.pdf/7f41117b-0013-42fc-b996-356682261dff
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2009-00371.+DN+Resuelve+solicitud+y+ordena+oficiar.pdf/e7d5d866-485c-4ac3-8c7f-6e81c1fec95a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2012-00186.pdf/d158a844-c5da-4c95-af51-8b6a970f3423
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2013-00091.pdf/25644d33-153a-4f8d-9e15-9dc16272cc74

Numero Expediente

73001311000420130036400

73001311000420150012200

73001311000420150054800

73001311000420160019700

73001311000420160032600

73001311000420180034900
73001311000420180052900

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Ordinario

Ejecutivo

Estado No

Demandante /
Denunciante

GLORIA BOCANEGRA
MONROY

JOSE GREGORIO CADAVID
LOAIZA

NANCY CAICEDO ROJAS

MYRIAM FLOREZ NAVARRO-
Y OTRO(S)

GLORIA LILIANA - ACEVEDO
MORENO

REGINA PAPAMIJA
QUISOBONI
MONICA MARIA HERNANDEZ
GONZALEZ

098

Entre:

Demandado /
Procesado
OSCAR OSPINA MEDINA

JUDITH NATALIA CADAVID

JORGE CAICEDO ROJAS Y
OTRO(S)

RAQUEL NAVARRO DE
FLOREZ

MARIA AURORA MORENO
DE ACEVEDO

OMAR BOLIVAR CORTES
QUINONES
JHON EDUAR ZAFRA SOTO

24/11/2020

y 24/11/2020

Objeto

SE INFORMA QUE EXISTEN 15
TITULOS POR INTERESESDE
CESANTIAS POR VALOR DE $494348
QUE SON DEL DEMANDADO. SE
INSTA DEMANDANTE PRESENTE
CONSTANCIA DE ESTUDIO Y
RENOVACION DE AUTORIZACION DE
ENTREGA CUOTAS ALIMENTARIAS

ORDENA OFICIAR DEFENSORIA DEL
PUEBLO BOGOTA E ICBF, NOTIFICAR
PROCURADOR

SE TIENE POR PRESENTADO INFORME
DE GESTION DE LOS INTERDICTOS,
QUIENES NO TIENEN BIENES

SE CORRE TRASLADO POR 10 DIAS D
ELA EXHIBICION DE CUENTAS POR
EL CURADOR.

ORDENA LEVANTAR EMBARGO Y
REQUIERE CURADORA, PRESENTE
RENDICION DE CUENTAS

INFORMACION - REQUIERE
DEMADNANTE - OFICIA A MEDIMAS

ORDENA EL LEVANTAMIENTO DEL
EMBARGO EJECUTIVO Y DEVOLVER
DINERO AL DEMANDADO A PARTIR
DE SEPTIEMBRE 29 DE 2020

Fecha del

Auto
23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

Pagina: 2

Cuad. Folio

1

Mag. Ponente


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2013-00364.pdf/da14906c-2ddf-4f71-98f7-4723c0099552
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2015-00122.pdf/20cd6d98-5f3e-497f-aaad-8328b754ea9e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2015-00548.pdf/5d66ce4c-6013-42d3-b629-74637aced047
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2016-00197.pdf/832079d1-e564-4f3c-a295-58e7da4f8c5e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2016-00326.pdf/6f2f762b-e199-44a3-827d-5af34bd9c7f3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2018-00349++LM+pApamija.pdf/d4d33706-5b96-437f-9a22-bce036901a79
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2018-00529.pdf/8bde899a-756d-469a-8438-0795ffab0753

Numero Expediente

73001311000420180054700
73001311000420180054800
73001311000420190000100
73001311000420190015200
73001311000420190018700

73001311000420190031700
73001311000420190033400

73001311000420190033500

73001311000420190038700
73001311000420190041000

73001311000420190051800

73001311000420190053700
73001311000420190055400

Clase de Proceso

Jurisdiccion Voluntaria
Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ejecutivo

Ordinario

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Estado No

Demandante /
Denunciante

AIDA MERY - GUALTEROS
BARRAGAN
HILDA BONILLA RAMIREZ

XIMENA ZAPATA COBO

PAULA JULIANA RUBIO
PINEDA

ESPERANZA PENAGOS
YAIMA

MARISOL - VARON
ALVARADO

BEATRIZ- FONSECA ROZO

JULY CAROLINA GALINDO
DELGADO

DIANA LUZ - BORRERO
PORTILLO

YESIKA MARIA RODRIGUEZ
ALDANA

DIEGO FERNANDO - CUMBE
BASTIDAS

MARIA CONSUELO VARON

DAYANA XIMENA LOZANO
LOZANO

098

Entre:

Demandado /
Procesado

YENSIN RESTREPO CRUZ

KATHERINE MOTTA
BONILLA Y OTRO(S)

JUAN RICARDO ZAPATA
CUBIDES Y OTRO(S)

LUIS FERNANDO PARRA
GONZALEZ Y OTRO(S)
JOHN FREDY HERNANDEZ
BARRERO

JULIO CESAR SUAREZ
RODAS
FABIO - CARVAJAL SUAREZ

CARLOS ANDRES SANCHEZ
PEREZ

JHON SEBASTIAN -
BONILLA BORRERO

JESUS CHRISTOPHER ROJAS
RODRIGUEZ Y OTRO(S)

LILIA - DONCEL CARDENAS

ANTONIO MARIA - MUNOZ-
ROJAS

HENRRY LOZANO
CASTELLANOS

24/11/2020

y 24/11/2020

Objeto

CORRE TRASLADO POR 3 DIAS DE
BALANCE E INVENTARIO DE BIENES

ACEPTA DESISTIMEINTO DE LA
DEMANDA

FIJA LAS 9 AM DEL 16 DE MARZO DE
2021 PARA AUD. ART. 372 DEL CGP.

FIJA EL 2 DE DICIEMBRE DE 2020 A
LAS 10:30 AM PARA PRUEBA DE ADN

AUTO TERMINA PROCESO POR PAGO
TOTAL , ORDENA LEVANTAMIENTO
DE MEDIDAS

REQUIERE - ORDENA OFICIAR

INADMITE DEMANDA DE
LIQUIDACION - CONCEDE 5 DIAS
PARA SUBSANAR

DICTA SENTENCIA -- PROBADAS
EXCEPCIONES -- NIEGA
PRETENSIONES

PONE EN CONOCIMEINTO

DECRETA PRUEBAS -- EN FIRME
REGRESA AL DESPACHO PARA
DICTAR SENTENCIA

FIJA EL 6 DE ABRIL DE 2021 A LAS 9
AM PARA AUD. ----- DECRETA
PRUEBAS

AGREGA CONTESTACION -
PERMANEZCA EN SECRETARIA
FIJA EL 10 DE MARZO DE 2021 A LAS 3

PM PARA AUD. ----- DECRETA
PRUEBAS

Fecha del
Auto

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

agina:

Cuad.

3

Folio

Mag. Ponente


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2018-00547.pdf/57af7739-3282-4c37-8ec2-71b247e6b9a7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2018-00548.+DN+Acepta+desistimiento%2C%20termina+proceso+y+levanta+medidas+cautelares.pdf/7376be4c-0918-44bd-be81-da7dcf2fb9e9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00001.+DN+Tiene+como+sucesora+procesal+hija+demandado+y+fija+fecha+para+audiencia.pdf/62f4cd3b-6690-4260-a75d-c4f215974043
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00152+LM.pdf/501ce014-f5b0-467a-82d0-7ffb3a9741d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00187.pdf/a9f4a4fe-de82-42b2-9da0-a3e136515594
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00317.+DN+Resuelve+medida+cautelar+y+requiere+entidad+%281%29.pdf/46e2ea87-c984-4d8a-81c2-745e2c3c89b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00334.+Inadmite+liquidatorio.pdf/b3997e45-5d7f-422d-aa9f-2ed00273d343
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00335+SENTENCIA+ANTICIPADA+%281%29.pdf/67092662-ecf1-4905-b7ec-221cd705775c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00387.pdf/7d62f559-fe72-4071-987e-c6094eba0370
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00410.+Auto+decreta+pruebas+.pdf/d5158cd3-d641-473a-8f3e-bbbb86994b0d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00518+LM++FIJA+FECHA+Y+DECRETA+PRUEBAS+%282%29.pdf/5e6617d3-21eb-4443-9674-c635d8491393
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00537+APOYO.pdf/d877c08c-08d9-4cce-92a6-583699fb7aba
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00554++FIJA+FECHA+Y+DECRETA+PRUEBAS.pdf/02a084f9-79a5-4619-80bd-e89d1827a980

Numero Expediente

73001311000420190055800

73001311000420190057800

73001311000420190058700

73001311000420200006900

73001311000420200011200
73001311000420200012600
73001311000420200013300

73001311000420200029900

73001311000420200030200
73001311000420200030300
73001311000420200030400
73001311000420200030500
73001311000420200030700

73001311000420200030800
73001311000420200030900
73001311000420200031000
73001311000420200031100

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Procesos Especiales
Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Procesos Especiales
Ejecutivo
Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Estado No

Demandante /
Denunciante

GLORIA ESMERALDA-
SANCHEZ BERRIO

JORGE ALEXANDER LUGO
HERRERA

CLAUDIA STELLA MEDINA
ALVAREZ

MAGDA YURANY TRILLERAS
YARA

RAUL ANDRES - LOPEZ
CORTES
ROBINSON TORO CARVAJAL

EDNA LILIANA - CAMARGO
GARCIA

ANGELICA - GONZALEZ
ANGELA MARIA - CASTARO
DUQUE

YULI FERNANDA GALINDO

INGRID KATHERINE MURCIA
CASTELLANOS

ELIZABETH - MONCADA DE
PUENTES Y OTRO(S)

JORGE ARMANDO MARTINEZ
ZAMBRANO

OSCAR RICARDO LAGOS
TRIANA

DAREN DAYANA OLAYA
PELAEZ

ODILIA TORRES

VERONICA ISABEL - MEJIA
GONZALEZ

098

Entre:

Demandado /
Procesado

OSCAR JAVIER - DIAZ
CAMACHO

LINA MAYERLI
CONTRERAS TELLE

MARIA ESTERIA ALVAREZ

SERGIO JOSE ORTIZ
JAVELA

CLERY JANELLY PAEZ
URUENA

ERIKA YISETH BARRAGAN
CLAVIO

JHON JAIME CASTANEDA
GONZALEZ

CARLOS - GARCIA LOZANO
CARLOS ANDRES -
LAGUNA

LUIS ALFONSO - DIA Z
CASTRO

JONATHAN ANDRES
DOMINGUEZ PENA

LEIDY LEANDRA - PUENTES
MONCADA

GABRIEL ALBERTO
MARTINEZ OLAYA

RICARDO MURNIOZ ROZO Y
OTRO(S)
LUIS ENRIQUE - OLAYA

LUZ ANGELA CALDERON
TORRES
DUMIT - HUERTAS

24/11/2020

y 24/11/2020

Objeto

OFICIAR A CASUR - AL JUZGADO 2 DE
FAMILIA DE IBAGUE - AL JUZGADO 24
DE FAMILIA DE BOGOTA - REQUIERE
AL DEMANDADO

FIJA EL 14 DE DICIEMBRE DE 2020 A
LAS 10 AM PARA AUD. ------ DECRETA
PRUEBAS

AGREGA INFORMACION - RESUELVE
SOLICTUD DE COPIAS - ORDENA
OFICIAR

FIJA EL 4 DE MARZO DE 2021 A LAS 9
AM PARA AUD. ------ DECRTA
PRUEBAS

CONCEDE APELACION SENTENCIA EN
EL EFECTO SUSPENSIVO

REQUIERE DEMANDANTE PARA QUE
NOTIFIQUE

FIJA EL 11 DE MARZO DE 2021 A LAS 3
PM PARA AUD. VIRTUAL --------
DECRETA PRUEBAS

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
ADMITE ADJUDICACION DE APOYOS

RECHAZA POR COMPETENCIA -
ORDENA ENVIARLA AL JUZGADO 2
DE FAMILIA

ADMITE IMPUGNACION E
INVESTIGACION

INADMITE - ORDENA SUBSANAR -
CONCEDE 5 DIAS

INADMITE - ORDENA SUBSANAR -
CONCEDE 5 DIAS

INADMITE - ORDENA SUBSANAR -
CONCEDE 5 DIAS

Fecha del
Auto
23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

Pagina:

Cuad.

4

Folio

Mag. Ponente


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00558.+Comunica+CASUR%2C%20requiere+a+juzgado+2+flia%2C%20y+solicita+informacion+juzgado+24+de+familia+bta.pdf/3139c955-ff61-4a84-874b-28e6d5d2b784
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00578.+Auto+decreta+pruebas+y+fija+fecha+audiencia.pdf/8ce6e3c6-eb97-4884-a3c5-2870093f1045
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2019-00587.pdf/112c7e84-a163-4fd8-aa53-c5ad22be781d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00069-00+LM+FIJA+FECHA.pdf/1950b15a-33bf-4883-9d0e-242f8d5249e6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00112+LM+concede+apelacion.pdf/189e8fda-6a23-4910-b7c4-aff79b4469a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00126.+DN+oRDENA+NOTIFICACION+ELECTRONICA.pdf/69aae17d-c49c-44f1-8606-49e7a535e1f6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00133+LM+ALIMENTOS+FIJJA+FECHA+Y+DECRETA+PRUEBAS+%281%29.pdf/32a6f124-2d91-42a0-9fda-e5a2e0c25563
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00299.+DN+Admite+demanda+de+cesacion+efectos+civiles.pdf/4ba92514-c7ef-4b9a-b370-fa8d8504cf8a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00302+ADMITE+ALIMENTOS.pdf/3961dfd5-8e99-4812-a09e-1f2a5839d0e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00303.+DN+Auto+admite+demanda+revision+alimentos.pdf/98a5b293-545d-4cbe-a9bc-9c38f1568033
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00304+LM+ADMITE+DIVORCIO+con+direccion+FISICA+ES.pdf/889112ab-d873-4be5-8262-b94442fac7a9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00305+ADJ.+APOYO+-+AUTO+ADMITE.pdf/c3b5fa44-7f58-4804-b69c-1b48f0e43f81
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00307+LM+RECHAZA+DEMANDA+DE+EXONERACION++Y+REMITE+POR+COMPETENCIA.pdf/1fba85c3-6b67-458e-9309-d69c3e168123
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00308.+Admite+demanda+Impugnacion+e+investigacion+de+paternidad.pdf/5772dec4-cabc-45f7-a0b7-82abc8e880d6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00309+LM.+Auto+inadmite+ejecutivo.pdf/cd07db3a-6d50-419c-a782-e46f15b7e27d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00310+inadmi+interdic.pdf/6c45e9f8-6ea4-422d-9c86-65b1a668ea49
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00311.+DN+Auto+inadmite+demanda.pdf/5af79d11-4f69-4cb6-8916-5015e664f6fe

Numero Expediente Clase de Proceso

73001311000420200031200 Verbal Sumario

73001311000420200031300 Liquidacion Sucesoral y

Procesos Preparatorios

EstadoNo (98 Entre:  24/11/2020 y 24/11/2020

Demandante
Denunciante

/ Demandado /

Procesado Objeto

PAOLA ANDREA- MENDEZ JEILER GIOVANNI - RIVAS RECHAZA - POR COMPTENCIA

MURCIA

VALENCIA ORDENA REMITIRLA AL JUZGADO 6
DE FAMILIA DE IBAGUE

LYRIAN PAMELA - POSADA MARIA ROSALVA - ORTIZ DECLARA ABIERTO Y RADICADO

JIMENEZ Y OTRO(S)

DE NOVOA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8: AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5: PM)

GIOVANNI ESTEBAN CALDERON RODRIGUEZ
Secretario(a)
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https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00312+RECHAZA+DEMANDA+Y+REMITE+POR+COMPETENCIA.pdf/2c669a05-a474-482b-82a6-24d32339a73c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35405905/55236112/2020-00313.+Admite+sucesion%2C%20decreta+cautelas.pdf/77b0bda1-b37e-416b-a113-e6d15c6faf0b

